
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 
Gabinete do Prefeito 

 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 106/2019. 
 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 
 
 
 

R E S O L V E : 
 
 
 

  APRESENTAR, HUDNÉIA BASTOS FERREIRA, Professor de 

Português do 6º ao 9º, matrícula nº 17713-0/1, para que exerça suas funções 

profissionais junto a essa Prefeitura Municipal de Itaperuna, a partir desta data, 

conforme solicitado através do Ofício/GP/Nº 260/2019, datado de 30/07/2019, 

Processo Administrativo Nº 4532 datado de 30/08/2019 e AUTORIZADO pelo 

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Pádua, com ônus para esse Município de 

Itaperuna.  

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  Gabinete do Prefeito, 23 de setembro de 2019. 

 

 

 
Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 
 
 
 
RSM/etc 


